様式第９号（第１４条関係）
　　年　　月　　日
福山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称等
代表者職・名前
電話

福山市ＳＤＧｓ推進アドバイザー派遣実績報告書（希望者用）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で決定を受けた内容を以下のとおり実施したので、福山市ＳＤＧｓ推進アドバイザー派遣制度の実施に関する要綱第１４条の規定により報告します。

	１　アドバイザー名

	アドバイザー　：

	２　指導及び助言の実施概要

	第１回：　　年　　月　　日　　時～　　時
　概要
第２回：　　年　　月　　日　　時～　　時
　概要
適宜行追加

	３　課題の解消や目標の達成状況など　※派遣概要書で記載した「事業の課題や目標」について記載

	課題１：
目標１：

適宜行追加

	４　指導及び助言を受けての今後の予定

	５　アドバイザーに対する感想等 　※指導方法や指導内容の的確さなど

	（指導及び助言の効果）　いずれかに○をして下さい。
１．課題解消や目標達成に向けて大変参考になった　２．課題解消や目標達成に向けてある程度参考になった
３．参考にならなかった
（具体的感想）

[bookmark: _GoBack]※その他実績がわかる資料を添付してください。
企―2024.7.18